Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Кайластуйское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» июня 2023 года

                     № 28
с. Кайластуй
Об отмене на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 07.06.2023 года № 34 «Об отмене на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края особого противопожарного режима», руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края особый противопожарный режим с 13.06.2023 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 22.02.2023 года № 7 «Об установлении на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края особого противопожарного режима».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном
веб-сайте администрации сельского поселения «Кайластуйское» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»: kaylastuy.ruwww.
 и вступает в силу после его подписания и обнародования.

И.о. главы сельского поселения «Кайластуйское»

Т.С. Таскина